АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2025 года        № 03-13-а
О внесении изменений в приложение 2 постановления администрации Борского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области от 10 февраля 2022 года № 03-13-а «Об утверждении Положения о приемно-эвакуационной комиссии Борского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Борского сельского поселения от 10 февраля 2022 года № 03-13-а «Об утверждении Положения о приемно-эвакуационной комиссии Борского сельского поселения».

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет https://tikhvin.org/gsp/bor/ .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации

Борского сельского поселения                                                             Е.А. Евпак
Громова Елена Владимировна,

8 (81367) 46133
 Приложение 2
к постановлению администрации

Борского сельского поселения

от 20 января 2025 года № 03-13-а

СОСТАВ

структурных групп приемно-эвакуационной комиссии

Борского сельского поселения

	I. Группа оповещения, связи и транспорта:

	Тихонова Ольга Николаевна
	член группы, специалист администрации Борского сельского поселения
	8(81367)

46  275

	Связист

пригородного участка

ОАО «Ростелеком»
	член группы, по согласованию

	II. Группа обеспечения эвакомероприятий и первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

	Евпак

Елена Анатольевна
	начальник группы, глава администрации

Борского сельского поселения
	8(81367)

46  133

	Пилипчук Иван Викторович
	член группы, фельдшер Борского ФАПа
	8(81367)

46  304

	Петров

Александр Владимирович
	 член группы, инженер энергетик

Борского участка ОАО «УЖКХ»
	8(81367)

46  106

	III. Группа контроля за размещением эваконаселения в безопасных районах

	Смирнова

Татьяна

Михайловна

	начальник группы, управдом Борского участка ООО «УЖКХ»
	8(81367)

46  255

	Самородова

Елена Геннадьевна
	член группы, библиотекарь Борской библиотеки
	8(81367)

46  343

	IV. Группа взаимодействия с органами исполнительной власти Тихвинского района

	Громова
Елена Владимировна
	начальник группы, зам. главы администрации Борского сельского поселения

	8(81367)

46 133

	Самородова

Светлана Валентиновна
	член группы, заведующий финансовым сектором-главный бухгалтер

администрации Борского сельского поселения
	8(81367)

46 248

	Шемякина

Ирина

Владимировна
	 член группы, директор МОУ Борской ООШ
	8(81367)

46  173